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22.974.38848 Shpenzime kapitale 79.884.768 0 100.726 0 0 23.075.114

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 585.000980.000 0 100.726 0 0 685.726

481 Objekte ndertimore 2.655.00020.029.642 0 0 0 0 2.655.000

482 Objekte te tjera ndertimore 19.234.38857.935.126 0 0 0 0 19.234.388

483 Blerje mobiljesh 0360.000 0 0 0 0 0

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 500.000530.000 0 0 0 0 500.000

489 Subvencione kapitale per ndermarrje dhe organizata joqeveritare 050.000 0 0 0 0 0
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